муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти <{IIIцблд ЛЬ 72)>

имени Героя Советского Союза А.В. Голоднова
(МБУ <<IIIкола ЛЬ 72>)

ул. Автостроителей, 92 т. З0-57-58, e-mail school72@edu.tgl.ru

прикАз

05.07.202lr, JФ 072-ус

озачислениивlкласс

на основании заявлений родителей (законньж представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс мБУ кШкола Jф 72)) на202I-2022учебньтй год

j\Ъ п/п Номер

1

2 з6440l сзl21 040 1 |з7 8з4
J з 6440 l сз l 2| 0401 1 5 8240
4 36440lсз12|0624370,7
5 з 6440 l сзl21 040 1 1 з0056
6 з6440 l сзl21 040 1 |з7 656
7 з6440 l сзl21 040 1 l 47 09з
8 з6440 l сзl21 040 1 1 5 1 8 1 7

9 з6440l сзl21 040 1 | 54404
10 з6440l сзl21 040 1 lбз |72
11 з 6440 l сз l 21 040 1 | 6489 4
|2 з 6440 l сзl21 040 1 I 67 47 2

з6440l сзl2 1 040 1 17 01 lб
l4 3 6440 l сз l 21 040 1 17 44з,7

15 з6440lсзl2104016039
16 з6440lсзl21 0401 1 86852
17 з6440l сзl21 040 1 20 1 087
18 з6440lсз121 04021 1 832

19 з6440lсз12|0402]'45з5
20 з 6440 l сз l 2| 0402| 50t,7

2| з6440lсзl210403175
22 з6440lсзl21040519зб
2з з6440lсзl2l040772з
24 з6440lсз12|04012478
25 з6440lсз12104092606
26 з6440lсз12|0411264
27 з6440lсзl21051920975
28 з6440lсзl210520379
29 з6440lсзl2l0523330
30 36440lсзl210601406
31 36440lсз121 040 1 1 з489 1

з6440 l сзl21 040 1 1 35 1 40
JJ з 644о l сз l 21 040 1 I 428з7

36440l сзl21 040 1 lз |7 |4

13

35 з 6440 l сз l 21 040 1 | 5227 з

зб з6440l сзl21 040 1 1 539 1 3

37 36440 l сзl21 040 1 l 54128
з6440l сзl21 040 1 1 5456538
36440l сзl21 040 1 1 55029з9
з6440l сзl21 040 1 1 5604640
36440l сзl21 040 1 1 5883 84i

42 36440l сзl21 040 l 1 601 75

4з з6440l сзl21 040 1 1 63 83 1

44 з6440 l сзl21 040 l 1 6493 8

36440l сзl21 040 1 |699зз45
з6440l сзl21 040 1 1 7053 8

4,7 ]290Iз6440lсз12|040 11

48 з 6440 l сзl2 1 040 1 l7 42з |

з6440lсзl210401638849
з6440lсзl210401666350

51 з 6440 l сз l 2| 0401 1 780 8 6

52 з6440 l сзl21 040 1 1 86 120

5з з6440lсз121 0401 1 91 5 1 5

3 6440 l сз l21 040 l 19 5 48754
з 6440 l сзl21 040 1 l97 1з 655

56 з6440l сзl21 040 1 1 98420
57 з 64 40 l сз l 2| 040 120252|
58 з6440l сзl21 040 1 206395
59 з6440lсзl210402951
60 36440lсзl2104021684
61 з6440lсз12|0402405,7

з6440lсз1210402692962
з6440lсз12|040212|36бз
з6440lсзl21 0405 163264

65 36440lсз12|04054|2\
66 з6440lсз12104054247
67 з6440lсзl2104055825
68 з6440lсз12|04056977
69 з6440lсзl2l04061453

36440lсзl210407120070
з6440lсз12104|22457l

,72 з6440lсзl210413832
73 з6440lсзl2l042|5l
74 з6440lсзl2I0427|68
75 з6440lсз12|06076228

звдцý@н,zlщ.tТтвz,76

мБу

Ns7

з4 з6440 lсзl21 0401 1 45905

L

.Щиректор МБУ С.И. Гамов

46

,}